Quarta pars

moralitatis generalitatem probabiles, ut obsequi aicos, veritas odii partem, et sua de simosussa sum. sententia plena, et propositum est in gregio. Sima simplis dicta in bona pte accipit, et dicit filio. Sententia est determinata acceptio alterius ptes contradictionis.

Synthetism doctrinale
sit dupl. Uno modo est accidentem mutantem pcpue nuncius inter, ut vicaria fuit mlt qd si mlt. Hic iste modus non est mutatio de scda persona ad tecum, ut nobis pce de nos lauet ille reat. vniuersus. Dicitur bene spes synthetis est. Et differt h modus a tropologia, qd ibi sit transpositio ecclae persona ad secundam. ut domini sal. et super plm tuu bndicto tua. et dicitur quod est thesis positio quasi simul positio.

Somotopia ponitur a
grecis. s. tropo. et queit cum fantasia. et est somotopia, cu res ico:pea reducit ad locundum. ut cum dicitur rallego loq. et dicitur a soma qd est corp. et poio qd est fingo. Ind somotopia. i. figmentum corporis. v. dicitur a soma qd est corp. et thes qd est positio. et poio is. qd sunt facti nois positio. Subiectio in suo loco est in quinta pte.

Raducto fit cum ali
qd nomine p suos casus varias. et queit cu qd est scemate qd appellat poliptotum. v. grecis. Visce p casus vocem traducto fiet. ut similis i vita iocundi est tibi vita. In decoro vita pages potute relicta. v. est fit i posu- natio. ut sur illa curas q multas dat tibi curas.

Ransitio est color per
quem continuum dicta dicendis. ut audistis qd est se pbius ille penti. Nunc qd est pares audire vi- cissim. Itē. Dicto de noie dicendum est de pbo. vel fit qd b:enter ostendit dictum et postea qd sit dicendum.

Tropologia s. m. greci
simus s. scemate. est pusiio ad aliquem p secundam p- sonam. ut simi esal et super plm tuu bndicto tua. et dicitur a tropo qd est couersio et logos qd est fimo. qd simis pusiio. et eadem cu apostropha. hug. ei dicitur qd tropologia est excusatio sensus spiritualis v. moralis et figuratio intelligentia locutum. v. emendatio vite. Et in tropologicis. et tropologice adubitis. et tropologico cas. et tropologizas. tropologice loq. Nam. at sic. dicitur. tropologia moralis instrucio. ad instrucione et correspondem mox sine aptis sine figuratis simibz. plata. Immō de allothece. put est figura constructio sim qd de ea determinat p. videamus. Posset h ppetetur vici de septem regulis ciconi. et spes distinctis. s. comate. colo. periodo. sed post allothece de eis dicemus.

Allotheca. est improprie
tas constructiois ex eo qd dictus est eo posite co- struit in dividitate accidentis. ut ego soctes lego. recipiunt alia constructibilitate quam habent a na. ut soctes est al- b:pede. et dicitur ab alio qd est alienum et thes qd est positio. vel theca in allothece. i. aliea et diuisa positio accidentis lac- cidentum. qd scemantur dicitur a donato. et lexos et dianeos di- uidit ab eodem. Hic non qd figura est elicetiosa ipro- petas vnu autoritate v. pmoditate. plata. et fimo h aliqui est tolerabilis et extededa. aliqui tolerabilis et non extededa. Tol- erabilis et extededa est illa qd plb: h eiusq; vici. qd vnu et pmoditate. pbas. sic enocato et receptio. Tolerabilis h o- et non extededa est illa qd plb: h vici. qd rois. qd tm autoritate pbas sic antiptob et pagoge. Spes allothece fimo prif. sunt qnq. s. plensis. silensis. zeuma. synthetis. et antipto- sis. De singulis p ordinem videamus.

de Allotheca .VIII.

D. Rolensis. est presumpcio

rex explicat p ordinem sequatur. ut aquile vola- uerit. habet orientem. illa pbo ab occidente. et dicitur a p qd est p. et lexis qd est suppositio. in ples qd est ples. Et spes ples ut vult p. i. j. m. s. t. tres. Pria qd fieri p solos rectos. de qua talis datur regula. Cum fit divisione p solos rectos pponendus est in multis p. c. cu pbo. et dividetia debet sequi sine pbo. tu singulare tu ples. ut hoines sunt. Ille malus pbo. mines sunt hi boni illi mali. Ex p. p. qd est c. g. r. u. divisione. Oculi alti tercius alti sinistri. l. Hoines h. est boni ille malus. nisi forte excusat p. antiptosim. ita qd ille in multis pces. des ponat. p. g. t. qd dividetia non procedunt pbo a qd ille in multis regat. et respectu est fiat divisione. cu ois divisione hec fieri respectu pbo. l. atque b. t. n. Secunda divisione h. fieri p rectos et obliquos. c. r. g. l. a. t. e. Quoties fit divisione p rectos et obliquos. anponendus est g. t. s. p. l. a. l. i. s. l. singularis nois collecti si ne pbo. et postea debet sequi dividetia cu pbo t. a. singulare qd ples. ut hoines h. est boni ille malus. l. hoines. hi sunt boni illi mali. v. Rone get. alijs sunt fortes alijs debiles. Tercia divisione h. fieri p singulos obliquos. et tunc dicitur pponi obli- quus cu p. t. c. i. p. o. p. s. t. r. c. t. r. i. t. r. a. s. t. i. c. et dividetia respectu illius subsequi p obliquum. ut Aquilas volatilium huius ab oriente. illius ab occidente similis est. celeritas. et potest fieri p obliquos casus. ut aquilis volantibus. huic relin- quis orientis. illi occidens. Aquilas volantes. hanc dimisit orientis illa occidens. Aquilis volantibus. hac gaudet ori- ens ista occidens. Potest tunc divisionem sumi p genitium et dividetia p. alios obliquos. ut aquilas volatilium. huic relinquis orientis. illi occidens. et in ablativo sicut. H. qd quia ipso pote opere ples. Ad h. dicitur qd a p ordinem p posterum. qd illi non postponitur sicut pbo. s. h. illa. cu dicitur. Aquile volauerit h. ab oriente. illa ab occidente. H. ead est h. est ples. mecum tecum secum. cu potest sit ibi anastrophe. Ad h. dicitur qd ibi est multiplex figura. cu dicitur. aquile volauerit hec ab oriente. illa ab occidente. Nam ex eo qd non singularis numeri respiciunt plurale. est ibi allotheca numero rum. ex eo qd p posterum sicut pbo. est ibi anastrophe. qd tam sunt ibi tres attributones. una pluralis. et due singula- res ibi est zeuma. sed ppter. modus dividendi ibi est ples. Unum non credimus qd prolenis p se sumpta sit figura co- structiois. s. qd defacili non ptingit in simone sine figura constructionis. I. posuit a p. stiano inter spes allothe- ce. Quidam dicit qd inquit dissimilia redditur pbo mediata divisione. est ibi figura constructionis. Inquit est ibi facultas qdam veniente interpretationis de toto ad ptesita qd ptes dividentes postponatur. cu naturaliter sunt priores. Est enim ibi figura locutonis. et hec fit qd implicite. ut alter in alterius iactates lumina vult. H. C. Vana locuti sunt unusquisque ad primum suum. Quod explicite. ut in supradicto exemplo. aquile volauerit et. Nota qd si constructio interponatur non bene dicitur. ut aquile volauerit. hec ab oriente. et illa ab occidente. qd determinaciones qd sequuntur p. t. i. m. suppositum et partim apposi- tum non sunt copulabiles alicui voci. Querit etiam de h. quod dicit p. stiano. in mino. qd qui non ponat in constructionibus divisionibus. qd conuenienter dicitur. Hoines qd legunt hic est sortes ille plato. Ad hoc dico qd qui non ponat in locutonibus divisionibus. ita qd sit alter p. dividetia hac de causa. qd dictio dividetia venit in locutone. p. pte divisione. Hec hoc relatione qd refert totum suppositum sui antecedentis. Itē querit de hoc qd dicit p. qd fit divisione p rectos et obliquos. Apponendus est g. t. s. p. l. a. l. i. s. l. singularis nois collectimi. qd Arestote. tale ponit divisionem. qualitatatis. aliud continuum aliud discretum. nec tam iste g. t. s. qualitatatis. est g. t. s. pluralis. nec genitius singularis nomis collectimi. Ad h. dico qd talis divisione est inconveniens fimo p. excusat tunc more philosophi talis divisione. qd Aresto. ibidem intendit dividere qualitatem fimo qd est universale genere p. coartata ad nume-

Quarta pars

rum vel ad genus. Et ideo vsus est diuidetur in neutro genere. quod magis aptum erat tali divisioni. Querit etiam de his quod dicuntur. quoniam divisione per solos obliquos necessaria est ut principio et transitorium faciat. Contra. qui enierit dicitur aq[ua]litas quo latet huius ab ouente illius ab occidente satis est celeritas. Et in tali divisione non est principium. Ad h[oc] dicitur quodam quod necessaria est ut principio. id est utile. quod divisione spiritu respectu alicuius attributum. non tamen spiritu est ibi principium. ut in predicto exemplo. Nos vero dicimus quod spiritu necessaria est ut principio vel suppletione illius. propter rebus certe intransitorium. quod enim ipsum et divisionem respectu cuius divisione subsequuntur. si tamen fiat divisione aliquantum. ita quod non sit ibi principium. vel suppletione illius. ut Dux hominum. unde videt Socrates. alius videt plato. Dico. quod vel erit ibi eclipsis principij. vel erit simplex principium. non divisione noia. Ita quod non in divisione possit fieri per vitum. Dico quod non. quoniam utrum nullum recipit auctoritate respectu cuius possit fieri divisione. sed perfecta per se facit rationem.

Data hic. quod nominatur
nunc quod apponitur ab eo substantivo in numero nec in persona quod non supponit ei. Unum enim dicitur. unum homo. sum hoies. Unus Lucanus Cesar erat oia. Ut autem aliquantum recordat cum sequenti et non procedenti per plenum vel anastrophe. eo quod intelligit animus. ut Rixam amatum reintegratio amoris est. Et omnis res est geritur solidata lana fuit. Et proposita. Testimonium tua me ditatio mea est. et arma vero gladii est. Ruptus vero unus pugnabit est. Et scias quod in hinc locutionib[us] tantum supponens debet procedere h[oc] pugnabit est. et in immediate iungi. si autem sequitur tantum ille post pugnabit incongrue dicere. unus non procedimus hinc latinitates. Testimonium tua est meditatio mea. vel arma est vero gladius. vel meditatio testimonium tua est vel unus gladius arma est.

Hylensis est dissimilium
clausularum. per unum ab eo conglutinata conceptio. Et vera synecdoche est causa. quod est sumptio vel captio. Individuensis. id est conceptio. Sit autem conceptio quatuor modis. per genera. numeros. personas et casus.

Conceptio generum. est di
ctionum diversorum generum sub adiectino pluralis numeri associatio. ita quod una cadat in proprietatem alterius. Et nota quod masculinum recipit et recipit. femininum recipit et recipit. Non masculinum recipit femininum et recipit a neutro. ut vir et mulier sunt albi. vir et masculinum sunt alba. Femininum recipit a masculino et neutro. sed non recipit nisi auctoritate sue rei. unus Lucanus. Leges et plebiscita sunt coacte. hic enim femininum recipit neutru. quod sustinendum est sed non extendendum. Neuter enim recipit masculinum et femininum. sed non recipit. quod primum est ad utrumque eam quod rem infra. Conceptio numerorum est dictionum diversorum numerorum. In dictione plures numeri associatio. Et est secundum quod singularis numeris recipit singulariter per exemplariam. ut socrates et plato legunt pluraliter recipit singulariter. ut hoies et asinus currunt. singularis numeris recipit pluraliter.

Conceptio personarum
est dictionum diversarum personarum sub dictione plura
lis numeri associatio. ita quod una cadat in proprietatem alterius. unus secundum est quod prima persona recipit secundum et tertium sub ab eo pluralis numeri et prima persona. quod ut dicitur in doctrinali. Conceptio simile sibi vult ab eo retinetur. ut ego et tu legitur. ego et plato disputamus. secunda recipit aliam etiam sine figura. per solam exemplariam. ut sortes et plato leguntur. In conceptione autem casuum attendendum est. quoniam recipit ablativum median te bac propositione. cum ut socrates cum platone currat. Et est

de Allotheca

notandum. quod in omnibus conceptis dictis recipiuntur recepta parte in dividitur per alterius. propter quod in conceptis personarum recipiuntur spiritus proprius personae. ubi persona recipiuntur spiritus est proprie personae. quoniam unus est honoris intentus in euangelio. ut per tuum et ego doletes queremus te. volvit enim benevolus maria honorare spiritus suum. proprie spiritus eius. ut exemplum daret virtutibus honorandi viros suos. Sit et conceptio personarum sicut et casum mediante propositione cum. sed nimis impropositum. ut Mecum sortes legitimus. id est ego et sortes legitimus tecum sortes legitimus. et tu et sortes legitimus. unde h[oc]g. Divelliuntur inde membris et pelias mecum. Ita est conceptio realis et conceptio vocalis. Conceptio realis est ubi res diversarum personarum sub ab eo pluralis numeri sociatur. ut Noslegimus. Conceptio vocalis est quod pertinet ad voces diversorum generum vel numerorum vel personarum. ut dictum est. Et sciendum est utrius est conceptio vocalis. ibi est realis. sed non convertitur.

Ed querit quod resoluta
tur per nomine plale positum conceptum. ut nos legimus
vix dicat. ego et tu. vel ego et ille. Ad h[oc] dicitur quod tale per
nomine dictum resolutum in suum singulare et aliud dictum. quod ca
reat discretione generis numeri et personae ut quedam ena
get ad incertum genus numeri et personae. et talis dictum defini
ctus est apud latinos. signat g[ra]m[mar]atica per nomine nos. rem locu
tem in personali proprietate prime personae. sed alsi in nulla
determinata personali proprietate. Ita cum dicitur. mecum sora
tes legitimus. solet quod enim an ille ablativus significet ablativus
antrum. ut utrum copule illi non mediante propositione. ad
h[oc] dicitur quod et ablativus signat. sed non supponit. Reducit enim
ad suppositum non mediante illa propositione. non per copula
tionem sed per quondam associationem. Hic non est masculinum et